Denepanus rpedHoro ciaanoma Poccun
JlemapramMeHT 0 (GU3NYECKON KYJbType U criopTy I'. MOCKBBI
MockoBckas ¢eaepanus rpedHOro ciaajiomMa

IlepBencTBO MOCKBBI 10 rpedOHOMY ciiajiomy 2012 roga cpeay FOHMOPOB U IOHHOPOK 110 24 J1eT

r. Mockaa, p. Ay3a

07-08 ampens 2012 roga

Dunaa
IMPOTOKOJI PE3YJIBTATOB
Kareropus K-1m
Mecro|Craprt. | @amumnus, Mms l'on |Cmopr. Tepputopust Kny6 JInunblit TpeHep 1-as momeITKa 2-asi TIOMBITKA Jlyummas
HOMeEp |y4acTHHKA POXI. | 3BaHHE BpeMg‘ L[hp,‘ Pes-tar BpeMg‘Hij,‘ Pes-rar | OMBITKA
1 60 Diirens [TaBen 1990 wmc Mocksa CJIOILIOP "XneoHukoBo" C.A.Haranbuu 108.02 0 108.02108.34 4 112.34 108.02
2 59 IlaGakua Muxann 1983 wmc Mocksa CAIOULIOP "XnebHukoso" Jlazeko A.E. 11432 0 114.32116.10 0 116.10 114.32
3 58 IllabanoB Makcum 1994 kmc  MockBa JHOCII "Cnaprak" Kazannes U.B., Konosa E.C. 11494 0 114.94122.30 4 12630 114.94
4 51 UWnxun Hukura 1997 &mc  Mocksa MI'®CO, ATuM Tesukos A.H. 12240 0 122.40122.51 2 12451 12240
"[IpeobpaxeHCKuit"
5 55 TonuapoB Anekceii 1986 kmc  Mocksa CK Tpu Cruxuu CaMOCTOSITEIIEHO 123.11 0 123.11124.65 0 124.65 123.11
6 57 Tpudono Aptém 1985 kMc  Mocksa ArenrcrBo Benrposa CaMOCTOSTEIIEHO 122.64 2 124.64122.53 4 126.53 124.64
7 56 lllepenoB Hukomnait 1993 kmc  Mocksa CAIOCIIOP "Xne6HukoBo", Kazannes 1.B. 12290 2 12490 H/Crapt 124.90
"AxBapuym"
8 54 Kazanckwmit Bmaqumup 1990  xmMc  Mocksa Asumyt ATIuM Kazanckwmii B.C. 127.83 2 129.83125.11 0 12511 125.11
"[IpeobpaxeHCKuiA"
9 52 TIlomoOpsieB Amekceit 1978 1 SpocnaBckast 001 r. [lepecnaBub-3anecckuit 12581 2 127.81125.25 0 12525 125.25
10 53  Byxpunckuii Cepreit 1986 1 Mocksa JleMnioB 1 KOMIIaHUS Jemunos B.1O. 126.38 2 128.38126.14 2 128.14 128.14
11 49  XomueHKo AHIpei 1981 1 Mocksa CK K Kasx Pomamxun J1.B. 129.69 0  129.69131.90 2 13390 129.69
12 48 Cene3néB Muxamnn 1967 wMc MockoBckast 0071. OCK 129.83 0 129.83133.51 6 139.51 129.83
13 42 TlanbBeneB Aprem 1982 1 Mocksa JlemuyioB u ko Jemunos B. 133.14 2 135.14131.58 0 131.58 131.58
14 43  ToroBueB AHzpeit 1980 1 Mocksa CK Tpu Cruxvn lorwapoB A.A., Pomamkua [I.B.  132.87 2 134.87133.17 0 133.17 133.17
15 40 Pomamkwa [IMutpuit 1968  wmc Mocksa CK JIK Kask CaMOCTOSITEIIEHO 134.10 0 134.10136.31 0 136.31 134.10
16 45 CerueB Unbs 1973 1 Mocksa JHemmumos u Ko Jemumos B. 135.07 0 135.07134.56 2 136.56 135.07
17 50 Tpudonos Huxomaii 1962 1 Mocksa ArenrcrBo Benrposa CaMOCTOSTEIIEHO 135.62 0 135.62134.52 2 136.52 135.62
18 36 TI'poroB Amekcannp 1975 1 Mocksa CK K Kasx Pomamxun J1.B. 135.37 2 137.37133.75 2 13575 13575
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19 47  JlazapeB AnekcaHnp 1996 xmc  Mocksa MI'®CO [Tnatonosa E.H. 139.79 139.79136.13 0 136.13 136.13
20 44  PomanoBckumit Anekceit 1959 1 Mocksa AxBapuym CaMOCTOSTEIIEHO 13431 4 138.31134.87 2 136.87 136.87
21 27 Epwmakos [laBen 1976 1 Mocksa CK JIK Kasik Pomamkun /1.B. 13540 2 137.40139.06 4 143.06 137.40
22 30 TomyboBmu Aunpeit 1983 1 MockoBckast 0011 r. Pamenckoe, PKT CaMOCTOSTEIIEHO 139.60 10 149.60137.87 0 137.87 137.87
23 39 ®enopos Amutpmit 1977 1 Mocksa CK Tpu Cruxvn lorgapoB A.A., Pomamkua I.B. 137.31 2 139.31137.45 4 14145 139.31
24 33 Kapnmammn Cepreit 1969 xmc  Mocksa ArenrcrBo Benrposa CaMOCTOSTEIIEHO 140.81 0 140.81 H/Crapr 140.81
25 41 Kocrrouenko Cepreii 1997 1 MockBsa MI'®CO, AT uM ITnatonosa E.H. 14552 0 145.52146.61 0 146.61 145.52
"IIpeobpaxenckuit”, "JleTn Gemoit
BOJBI"
26 7  Ilokotsumiok Bramumup 1979 6/p Mocksa CK Tpu Cruxvn lorgapoB A.A., Pomammkua [I.B.  149.07 4 153.07146.55 2 148.55 148.55
27 25 Boponus [laBen 1997 3 Mocksa MI'®CO, ATuM Tesuxos A.H. 15223 0 152.23156.89 2 158.89 152.23
"[IpeobpaxeHCKuiA"
28 18  Kypoukun Unbs 1989  6/p Mocksa CK Tpu Cruxvn lorgapos A A. 149.58 4  153.58154.54 2 156.54 153.58
29 34 TrimbaeB EBrenuit 1963 2 Mocksa ArentctBo Benrposa Kapnamma C.O. 153.88 0 153.88154.23 2 156.23 153.88
30 28  [puro Unbs 1996 1w Mocksa Asumyt ATJuM TesuxoB A.H., Kazanckuii B.C. 156.67 158.67152.26 4 156.26 156.26
"[IpeobpaxeHcKuit"
31 26  Iamym JmuTpwii 1992 3 Mocksa Anbda-burna Marmym C.I1. 166.83 0 166.83166.00 6 172.00 166.83
32 24 AnvkuH Muxaun 1996 1 MockBsa MI'®CO, AT uM ITnatonosa E.H. 166.64 2 168.64172.29 0 17229 168.64
"IIpeobpaxenckuit”, "Jletn Gemoit
BOJBI"
33 8 TI'puropseB Anexcangp 1981  6/p Mocksa CK Tpu Cruxvn XwwxkasikoBa B.B. 170.41 54 224.41170.59 4 17459 174.59
34 23 Kyuepenko Imutpuit 1993  6/p Mocksa Asumyt ATIuM Kazanckwmii B.C., JIypse E.B. 15452 50 204.52156.28 52 208.28 204.52
"[IpeobpaxeHCKuit"
4  benseB Muxaun 1952 3 Mocksa Bomsnerit Betep [tabkun B.JI. H/Crapr H/Crapt  999.00
6 I'pumyk Anexcanap 1979  o6/p Mocksa CK Tpu Cruxvn XwwxkaskoBa B.B. H/Crapr H/Crapt 999.00
10 IToxpoBueHKO 1966  6/p Mocksa CK Tpu Cruxvn lorgapos A A. H/Crapr H/Crapt 999.00
Bnagumup
32 IlprankoB Unbs 1981 1 Mocksa CK JK Kask Pomamkus J[.B. H/Crapr H/Crapt 999.00
29 Hoeukos Cepreit 1958 1 Mocksa JIUYHO H/Crapr H/Crapt 999.00
38 ®aBopuH Anekcanmp 1996 1 Mocksa MI'®CO, ATJuM Tesuxos A.H. H/Crapr H/Crapt  999.00
"[IpeobpaxeHcKuit"
19 bBenos Huxkomnait 1981 o6/p Mocksa JlemumoB u xo Jemumos B. H/Crapr H/Crapt  999.00
22  HosukoB Edpum 1998 1w Mocksa MI'®CO, ATJuM Tesuxos A.H. H/Crapr H/Crapt 999.00
"[IpeobpaxeHcKuit"
37 CwmmpHoB Unbs 1952 w™mc Mocksa BomnbHsrit Berep Tabkux B. /. H/Crapr H/Craptr 999.00
5  Xypasnés Omner 1951  o6/p Mocksa BonbHsrit Berep [Habkuu B.JI. H/Crapr H/Craptr 999.00

Ity nporpammy paspabortamu A.B. I'openuk u JI.FO.Ps6ukos

. © Bce nmpaBa 3alIuIIeHBI.



Ity nporpammy paspabortamu A.B. I'openuk u JI.FO.Ps6ukos

. © Bce nmpaBa 3alIuIIeHBI.

31 Tlomesmonsekmii FOpmit 1963 1 Mocksa BonbHsrit Berep CMmupHOB A. H/Crapr H/Craptr 999.00
Karteropus C-2m
Mecro|Craprt. | @amumnus, Mms l'on |Cmopr. Tepputopust Kny6 JInunblit TpeHep 1-as momneITKa 2-asi IOMBITKA Jlyummas
HOMED |yJaCTHHKa POXII. | 3BaHKEC BpeMS{‘H_[Tp,‘ Pes-Tar BpeM}I‘H_[Tp,‘ Pe3-tar | IIONBITKA
1 65 CycnoB Anekceid 1991 mc MockBa MI'®CO Maxapos JI.1O., [Tonses JI.H. 12626 0 126.26124.20 0 12420 124.20
Kpomep Anexcanap 1991 MC
2 106 YmakoB Aprem 1990 wmc Mocksa DIIBCM "Xne6HrKOBO" Jlazeko A.E. 12527 0 125.27124.21 0 12421 124.21
VYurakoB AHTOH 1990 wmc
3 64 Kosanbkos [laBen 1994 kmc  MockBa MI'®CO Maxapos JI.1O., [Tonses JI.H. 14297 0 14297 H/Craptr 142.97
BormanoB Aprém 1995
KMC
4 61 IllepenoB Hukomnait 1993 kmc  MockBa CJIIFOCIIOP "XneOHrkoBo", Kazannes U.B., Konosa E.C. 176.28 2 178.28180.30 0 180.30 178.28
Pomm ITaBen 1994  xMc "AxBapuym"
5 62 Kocrrouenko Cepreii 1997 2 1 Mocksa MI'®CO, ATAuM [Tnaronoa E.H. H/Crapt179.94 4 183.94 183.94
AHMKIH Muxaun 1996 "IMpeobpaxenckuit”, "[letn 6enoif
BOJBI"
Kareropus K-1x
Mecro|Craprt. | @ammms, Mms l'on |Cmopr. Tepputopust Kny6 JInunblit TpeHep 1-as momeITKa 2-asi TIOMBITKA Jlyumas
HOMED |yJaCTHHKa POXII. | 3BaHKEC BpeMS{‘H_[Tp,‘ Pes-Tar BpeM}I‘H_[Tp,‘ Pe3-tar | IONBITKA
1 92 TIlnaronora Enena 1985 wmc Mocksa "letn Gemnoit Bombr" CaMOCTOSITEIIEHO 130.29 2 132.29134.03 0 134.03 132.29
2 2 MakapoBa Anrca 1993  kmc  Mocksa MI'®CO Maxkapos JI.1O. 136.38 0 136.38135.32 6 14132 136.38
3 89  Huxomsckast Mapust 1995 xmc  Mocksa MI'®CO [Tnatonosa E.H. 140.43 0 140.43142.10 4 146.10 140.43
4 81 Uysmmosa Exkatepmra 1997 1 Mocksa MI'®CO, ATAuM Te3uxos A.H. 14448 0 144.48148.13 4  152.13 144.48
"[IpeobpaxeHCKuit"
5 88 Pomamkuna Exarepuna 1974 xmc  Mocksa CK JIK Kask Pomamkun J[.B. 14346 2 145.46144.79 0 144.79 144.79
6 86  CrrueBa Mapust 1976 1 Mocksa Jemunos u Ko Jemunos B. 145.50 0 145.50146.39 0 146.39 145.50
7 82  Wmxwunosa Vpuna 1978 1 Mocksa JleMnioB 1 KOMIIaHUS Jemunos B. 14592 2 147.92147.28 2 149.28 147.92
8 1 KpsutoBa Kcennst 1997 2 Mocksa MI'®CO, "[letu Genoit Boab" ITnatonosa E.H. 148.82 0 148.82148.51 2 150.51 148.82
9 87 MapaxoBckas AHHa 1978 1 Mocksa ArentcTBo Benrposa Kapnamma C.O. 151.15 0 151.15 H/Craptr 151.15
10 85 AnekceeBa AuHa 1981 1 MockoBckast 00.1. r. Pamenckoe, PKT CaMOCTOSTEILHO 150.03 2 152.03150.79 2 15279 152.03
11 93  CemennoBa Mapust 1996 1 MockBsa MI'®CO, AT uM TesukoB A.H. 155.84 0  155.84155.07 2 157.07 155.84
"[IpeobpaxeHCKuit"
12 80 Menpmosa Anekcanapa 1980 1 Mocksa CK K Kasx Pomamxun J1.B. 16740 2 169.40165.17 0 165.17 165.17
13 83 ToroBuesa fnnna 1978 1 Mocksa CK Tpu Cruxvn Pomamxun J1.B. 171.61 4 175.61164.87 2 166.87 166.87




14 84 TlomobpsieBa EBmokust 2001 110 MockBa MI'®CO, "Jletn Genoit Boasl", T. [Tnaronosa E.H., ITonoOpsie A. 167.23 0 167.23170.39 10 180.39 167.23
[Nepecnanb-3aneccknit

15 79 Tepacumona Hacraces 1997 3 Mocksa MI'®CO [Monses JI.H. 167.99 2 169.99167.73 4 171.73  169.99

16 77 TpaBkuna AneHa 1993 3 Mocksa Asumyt ATIuM Kazanckwmii B.C. 168.47 2 170.47169.90 4 17390 170.47
"[IpeobpaxeHcKuit"

17 78 JlumenkoBa Anacracust 1996 3 Mocksa Asumyt ATIuM Kazanckwuii B.C. 179.37 2 181.37167.96 6 17396 173.96
"[IpeobpaxeHcKuii"

18 75 Tlogbsmonbckas 1995 2 MockBa MI'®CO, "Jletn Genoit Boab" Ilnaronosa E.H. 181.78 0 181.78184.19 4 188.19 181.78

EBrenus
19 69 TopoxoBckast Erenuss 1987 1 MockBa CK "Tpu Cruxun" Coconkun A.U., Xmwkuaskosa B.B.,, 180.59 4  184.59182.19 4 186.19 184.59
Anannes C.C.
74 Enbkoa Jlnana 1951 &mc  Mocksa Anbpa-burna H/Crapr H/Crapt 999.00
Kareropus C-1m
Mecro|Craprt. | @amumms, Mms l'on |Cmopr. Tepputopust Kny6 JInunblit TpeHep 1-as momeITKa 2-asi TIOMBITKA Jlyumas

HOMED |y4aCTHHKA pOXI. | 3BaHHUE BpeMSI‘H_[Tp.‘ Pe3-tar BpeMSI‘H_[Tp.‘ Pe3-taT | MOMBITKA

1 102 Hosukos Crenan 1989 wmc Mocksa DIIBCM "Xne6HIKOBO" C.A.Haraneun 12248 0 122.48123.11 2 12511 12248

2 101 Tonrux BceBonon 1993 kmc  MockBa MI'®CO IlItabkuu B. /., Hatansuna C.A. 127.68 0 127.68127.85 2 129.85 127.68

3 99 T'epacumoB VBan 1995 &mc  Mocksa MI'®CO [Tabkun B.JI. 12882 0 128.82129.27 0 129.27 128.82

4 100 BormanoB Aptém 1995 &mc  Mocksa MI'®CO Maxapos JI.1O., [Tonses JI.H. 12930 0 129.30 H/Craptr 129.30

5 98  IMamym [TaBen 1994 xmc  Mocksa MI'®CO Marmym C.I1. 220.68 0 220.68140.52 0 140.52 140.52

6 63 KombiToB Anekceit 1991 &mc  Mocksa MI'®CO [Monsies JI.H., Makapos JL.IO. 141.82 2 143.82 H/Craptr 143.82

7 97 Kupees Cepreit 1956 xmc  Mocksa BypeBectHuK Marmym C.I1. 165.22 2 167.22162.84 0 162.84 162.84

Kareropus C-1x
Mecro|Craprt. | ®ammus, Mms l'on |Cmopr. Tepputopust Kny6 JInunblit TpeHep 1-as momeITKa 2-asi TIOMBITKA Jlyumas

HOMEp |y4aCTHHKA poXna. | 3BaHUC BpeMg‘]_HTp.‘ Pes-Tar BpeM;{‘H_[Tp.‘ Pes-Tar | IIOIBITKA

1 103 3amopuna Mpuna 1997 2 Mocksa MI'®CO [Tabkun B.JI. 178.12 2 180.12182.21 0 182.21 180.12

2 104 Bponep IOnms 1973 2 Mocksa ArenrcrBo Benrposa CaMOCTOSTEIIEHO 18793 0 187.93186.62 2 188.62 187.93

105 Jlsumnaa Anekcanapa Mocksa DIIBCM "Xne6HrKOBO" Jlazeko A.E. H/Crapr H/Crapt  999.00
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